
Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

301 / Eder Presa Motta / Eduardo Gaulke

EXPEDITION / 90 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Mateus do Sul TROLLER

301
1º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:31:26.11 +17010:31:24.37     1.7s 1 º1 º

2 Tmp 7 2.684 10:33:54.43 +15010:33:52.93     1.5s 2 º2 º

3 Tmp 14 4.610 10:36:59.58 -6010:37:00.15     0.6s 1 º1 º

4 Tmp 17 5.244 10:38:25.76 -13010:38:27.09     1.3s 1 º2 º

5 Tmp 20 6.157 10:40:13.31 -9010:40:14.24     0.9s 1 º2 º

6 Tmp 25 7.097 10:44:45.70 -33010:44:49.04     3.3s 1 º4 º

7 Tmp 30 9.172 10:51:50.29 +35010:51:46.82     3.5s 1 º2 º

8 Tmp 31 10.207 10:53:30.93 [+23]010:53:28.62     2.3s 1 º3 º

9 Tmp 34 10.802 10:54:41.22 -19010:54:43.11     1.9s 1 º3 º

10 Tmp 40 14.739 11:09:14.64 [+26]011:09:12.04     2.6s 1 º1 º

11 Tmp 46 16.620 11:12:32.54 +11011:12:31.40     1.1s 1 º1 º

12 Tmp 48 17.004 11:13:16.19 +36011:13:12.57     3.6s 1 º2 º

13 Tmp 50 20.888 11:26:33.56 +41011:26:29.47     4.1s 1 º3 º

14 Tmp 53 22.123 11:29:02.35 +34011:28:58.97     3.4s 1 º2 º

15 Tmp 55 23.517 11:31:20.18 +11011:31:19.09     1.1s 1 º2 º

16 Tmp 61 0.501 11:54:23.27 +167011:54:06.56    16.7s 1 º2 º

17 Tmp 66 2.673 11:58:01.09 -2011:58:01.24     0.2s 1 º1 º

18 Tmp 71 3.709 12:00:11.64 +11012:00:10.58     1.1s 1 º1 º

19 Tmp 72 4.565 12:01:48.29 +19012:01:46.36     1.9s 1 º1 º

20 Tmp 74 5.839 12:04:13.47 -10012:04:14.45     1.0s 1 º1 º

21 Tmp 77 7.054 12:07:02.13 -14012:07:03.52     1.4s 1 º1 º

22 Tmp 79 7.886 12:10:03.42 +1012:10:03.36     0.1s 1 º1 º

23 Tmp 83 9.364 12:14:33.00 +132012:14:19.77    13.2s 1 º1 º

24 Tmp 85 9.701 12:15:11.58 +7012:15:10.88     0.7s 1 º1 º

25 Tmp 92 11.229 12:20:27.76 +1012:20:27.69     0.1s 1 º1 º

26 Tmp 96 12.066 12:24:06.77 [+554]012:23:11.34    55.4s 1 º3 º

27 Tmp 98 12.844 12:25:06.55 +1012:25:06.45     0.1s 1 º1 º

28 Tmp 100 14.372 12:28:05.79 [+23]012:28:03.50     2.3s 1 º2 º

29 Tmp 105 15.936 12:30:51.25 +7012:30:50.60     0.7s 1 º1 º

30 Tmp 109 0.857 12:44:03.74 +10012:44:02.70     1.0s 1 º2 º

31 Tmp 110 1.717 12:45:36.92 -9012:45:37.84     0.9s 1 º1 º

32 Tmp 119 4.400 12:51:24.22 +3012:51:23.95     0.3s 1 º2 º

33 Tmp 125 5.977 12:54:51.66 -41012:54:55.72     4.1s 1 º3 º

34 Tmp 128 7.250 12:57:15.23 -31012:57:18.35     3.1s 1 º4 º

35 Tmp 148 1.314 14:59:03.43 +22014:59:01.24     2.2s 1 º2 º

36 Tmp 152 4.828 15:03:50.47 +9015:03:49.61     0.9s 1 º1 º

37 Tmp 155 6.394 15:06:01.60 +8015:06:00.80     0.8s 1 º1 º

38 Tmp 157 7.144 15:07:08.12 +31015:07:05.02     3.1s 1 º2 º

39 Tmp 158 7.765 15:08:14.24 +7015:08:13.56     0.7s 1 º1 º

40 Tmp 162 9.090 15:10:34.91 [+28]015:10:32.10     2.8s 1 º1 º

41 Tmp 162 10.025 15:11:59.68 +13015:11:58.41     1.3s 1 º1 º

42 Pass 167 11.867 15:15:52.29 0015:15:45.93     6.4s 1 º5 º

43 Tmp 169 13.024 15:19:20.41 +6015:19:19.81     0.6s 1 º1 º

44 Tmp 173 14.132 15:21:30.16 0015:21:30.14     0.0s 1 º1 º

45 Tmp 176 15.216 15:23:46.32 +291015:23:17.19    29.1s 1 º2 º

46 Tmp 179 16.315 15:25:40.19 +7015:25:39.54     0.7s 1 º1 º

47 Tmp 179 17.230 15:27:38.45 -31015:27:41.54     3.1s 1 º1 º

48 Tmp 184 18.451 15:31:57.19 +9015:31:56.30     0.9s 1 º1 º

49 Tmp 188 19.263 15:34:08.24 +22015:34:06.05     2.2s 1 º2 º

50 Tmp 192 19.913 15:35:48.06 +19015:35:46.13     1.9s 1 º2 º

51 Tmp 195 21.115 15:38:35.14 +4015:38:34.71     0.4s 1 º1 º

52 Tmp 199 21.909 15:40:15.00 +17015:40:13.27     1.7s 1 º1 º

53 Tmp 204 23.657 15:48:11.32 +36015:48:07.71     3.6s 1 º2 º

54 Tmp 206 24.210 15:49:29.58 +47015:49:24.87     4.7s 1 º3 º

55 Tmp 207 25.041 15:51:11.80 +37015:51:08.06     3.7s 1 º3 º

56 Tmp 215 27.574 15:56:31.32 +3015:56:30.98     0.3s 1 º1 º

57 Tmp 218 29.698 16:00:08.46 +35016:00:04.98     3.5s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 16:05:30.01 -65016:05:36.55     6.5s 1 º4 º

59 Tmp 228 32.960 16:07:53.70 +6016:07:53.15     0.6s 1 º1 º

60 Tmp 231 34.099 16:09:55.09 +37016:09:51.35     3.7s 1 º1 º

61 Tmp 238 38.722 16:17:36.03 +18016:17:34.26     1.8s 1 º1 º

62 Tmp 240 39.128 16:18:19.90 +1016:18:19.83     0.1s 1 º1 º

63 Tmp 244 40.773 16:21:26.95 +4016:21:26.53     0.4s 1 º1 º

64 Tmp 248 43.051 16:24:51.87 -9016:24:52.80     0.9s 1 º1 º

301 0 15401Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final

64605652464135343028231815129641
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Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

302 / Celso Caius Motta / Caius Cesar Motta

EXPEDITION / 91 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Curitiba SUZUKI GVITARA

302
6º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:32:30.95 +66010:32:24.37     6.6s 4 º5 º

2 Tmp 7 2.684 10:34:59.80 +69010:34:52.93     6.9s 4 º4 º

3 Tmp 14 4.610 10:38:03.39 +32010:38:00.15     3.2s 4 º3 º

4 Tmp 17 5.244 10:39:28.47 [+14]010:39:27.09     1.4s 4 º3 º

5 Tmp 20 6.157 10:41:13.37 [-9]010:41:14.24     0.9s 2 º1 º

6 Tmp 25 7.097 10:45:50.95 [+19]010:45:49.04     1.9s 3 º2 º

7 Tmp 30 9.172 10:52:35.97 -109010:52:46.82    10.9s 2 º3 º

8 Tmp 31 10.207 10:54:28.50 -1010:54:28.62     0.1s 2 º1 º

9 Tmp 34 10.802 10:55:40.86 [-23]010:55:43.11     2.3s 2 º4 º

10 Tmp 40 14.739 11:10:18.78 +67011:10:12.04     6.7s 2 º3 º

11 Tmp 46 16.620 11:13:35.89 +45011:13:31.40     4.5s 2 º3 º

12 Tmp 48 17.004 11:14:17.91 +53011:14:12.57     5.3s 2 º3 º

13 Tmp 50 20.888 11:27:33.16 +37011:27:29.47     3.7s 2 º1 º

14 Tmp 53 22.123 11:30:05.49 +65011:29:58.97     6.5s 2 º3 º

15 Tmp 55 23.517 11:32:27.04 +80011:32:19.09     8.0s 2 º5 º

16 Tmp 61 0.501 11:56:29.84 +833011:55:06.56 1m23s 2 º6 º

17 Tmp 66 2.673 11:59:22.11 +209011:59:01.24    20.9s 2 º5 º

18 Tmp 71 3.709 12:01:07.14 -34012:01:10.58     3.4s 2 º2 º

19 Tmp 72 4.565 12:02:42.80 -36012:02:46.36     3.6s 2 º3 º

20 Tmp 74 5.839 12:05:38.74 +243012:05:14.45    24.3s 2 º6 º

21 Tmp 77 7.054 12:08:39.55 +360012:08:03.52    36.0s 3 º4 º

22 Tmp 79 7.886 12:10:36.94 -264012:11:03.36    26.4s 3 º4 º

23 Tmp 83 9.364 12:15:01.36 -184012:15:19.77    18.4s 3 º2 º

24 Tmp 85 9.701 12:15:44.31 -266012:16:10.88    26.6s 3 º5 º

25 Tmp 92 11.229 12:22:01.57 +339012:21:27.69    33.9s 3 º6 º

26 Tmp 96 12.066 12:25:10.42 +591012:24:11.34    59.1s 3 º5 º

27 Tmp 98 12.844 12:26:12.68 +62012:26:06.45     6.2s 3 º4 º

28 Tmp 100 14.372 12:29:20.82 +173012:29:03.50    17.3s 3 º5 º

29 Tmp 105 15.936 12:32:09.49 +189012:31:50.60    18.9s 3 º5 º

30 Tmp 109 0.857 12:48:03.93 [+1812]012:45:02.70 3m01s 3 º6 º

31 Tmp 110 1.717 12:49:25.41 +1676012:46:37.84 2m47s 4 º6 º

32 Tmp 119 4.400 12:54:30.77 +1268012:52:23.95 2m06s 4 º6 º

33 Tmp 125 5.977 12:57:48.18 +1125012:55:55.72 1m52s 5 º6 º

34 Tmp 128 7.250 12:59:46.28 +879012:58:18.35 1m27s 5 º6 º

35 Tmp 148 1.314 +6000015:00:01.24 6 º6 º

36 Tmp 152 4.828 +6000015:04:49.61 6 º6 º

37 Tmp 155 6.394 +6000015:07:00.80 6 º6 º

38 Tmp 157 7.144 +6000015:08:05.02 6 º6 º

39 Tmp 158 7.765 +6000015:09:13.56 6 º6 º

40 Tmp 162 9.090 +6000015:11:32.10 6 º6 º

41 Tmp 162 10.025 +6000015:12:58.41 6 º6 º

42 Pass 167 11.867 +6000015:16:45.93 6 º6 º

43 Tmp 169 13.024 +6000015:20:19.81 6 º6 º

44 Tmp 173 14.132 +6000015:22:30.14 6 º6 º

45 Tmp 176 15.216 +6000015:24:17.19 6 º6 º

46 Tmp 179 16.315 +6000015:26:39.54 6 º6 º

47 Tmp 179 17.230 +6000015:28:41.54 6 º6 º

48 Tmp 184 18.451 +6000015:32:56.30 6 º6 º

49 Tmp 188 19.263 +6000015:35:06.05 6 º6 º

50 Tmp 192 19.913 +6000015:36:46.13 6 º6 º

51 Tmp 195 21.115 +6000015:39:34.71 6 º6 º

52 Tmp 199 21.909 +6000015:41:13.27 6 º6 º

53 Tmp 204 23.657 +6000015:49:07.71 6 º6 º

54 Tmp 206 24.210 +6000015:50:24.87 6 º6 º

55 Tmp 207 25.041 +6000015:52:08.06 6 º6 º

56 Tmp 215 27.574 +6000015:57:30.98 6 º6 º

57 Tmp 218 29.698 +6000016:01:04.98 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 +6000016:06:36.55 6 º6 º

59 Tmp 228 32.960 +6000016:08:53.15 6 º6 º

60 Tmp 231 34.099 +6000016:10:51.35 6 º6 º

61 Tmp 238 38.722 +6000016:18:34.26 6 º6 º

62 Tmp 240 39.128 +6000016:19:19.83 6 º6 º

63 Tmp 244 40.773 +6000016:22:26.53 6 º6 º

64 Tmp 248 43.051 +6000016:25:52.80 6 º6 º

302 0 1893550Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final

6460555044383429241815129641
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Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

303 / Adelson Pereira / Maiara Frainer

EXPEDITION / 92 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joinville JIMNY HR

303
2º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:33:28.47 +41010:33:24.37     4.1s 2 º2 º

2 Tmp 7 2.684 10:35:55.17 +22010:35:52.93     2.2s 3 º3 º

3 Tmp 14 4.610 10:39:02.92 [+28]010:39:00.15     2.8s 2 º2 º

4 Tmp 17 5.244 10:41:36.81 +697010:40:27.09 1m09s 2 º6 º

5 Tmp 20 6.157 10:42:47.11 +329010:42:14.24    32.9s 4 º6 º

6 Tmp 25 7.097 10:46:51.91 [+29]010:46:49.04     2.9s 4 º3 º

7 Tmp 30 9.172 10:53:33.22 -136010:53:46.82    13.6s 5 º5 º

8 Tmp 31 10.207 10:55:29.05 +4010:55:28.62     0.4s 4 º2 º

9 Tmp 34 10.802 10:56:44.34 +12010:56:43.11     1.2s 4 º1 º

10 Tmp 40 14.739 11:11:16.19 +42011:11:12.04     4.2s 4 º2 º

11 Tmp 46 16.620 11:14:46.79 +154011:14:31.40    15.4s 4 º4 º

12 Tmp 48 17.004 11:15:24.32 +118011:15:12.57    11.8s 4 º5 º

13 Tmp 50 20.888 11:28:33.51 +40011:28:29.47     4.0s 4 º2 º

14 Tmp 53 22.123 11:31:01.09 +21011:30:58.97     2.1s 4 º1 º

15 Tmp 55 23.517 11:33:19.11 0011:33:19.09     0.0s 4 º1 º

16 Tmp 61 0.501 11:57:04.31 +578011:56:06.56    57.8s 4 º4 º

17 Tmp 66 2.673 11:59:51.67 -96012:00:01.24     9.6s 4 º3 º

18 Tmp 71 3.709 12:02:20.99 +104012:02:10.58    10.4s 4 º5 º

19 Tmp 72 4.565 12:03:52.43 +61012:03:46.36     6.1s 4 º4 º

20 Tmp 74 5.839 12:06:18.29 +38012:06:14.45     3.8s 4 º2 º

21 Tmp 77 7.054 12:08:47.93 -156012:09:03.52    15.6s 4 º3 º

22 Tmp 79 7.886 12:11:54.30 -91012:12:03.36     9.1s 4 º3 º

23 Tmp 83 9.364 12:16:49.54 +298012:16:19.77    29.8s 4 º5 º

24 Tmp 85 9.701 12:17:31.37 +205012:17:10.88    20.5s 4 º4 º

25 Tmp 92 11.229 12:22:22.34 -54012:22:27.69     5.4s 4 º4 º

26 Tmp 96 12.066 12:26:16.70 +654012:25:11.34 1m05s 4 º6 º

27 Tmp 98 12.844 12:27:36.52 +301012:27:06.45    30.1s 4 º6 º

28 Tmp 100 14.372 12:30:46.51 +430012:30:03.50    43.0s 4 º6 º

29 Tmp 105 15.936 12:38:18.16 [+3276]012:32:50.60 5m27s 4 º6 º

30 Tmp 109 0.857 12:48:17.07 +1344012:46:02.70 2m14s 5 º5 º

31 Tmp 110 1.717 12:49:34.34 +1165012:47:37.84 1m56s 5 º5 º

32 Tmp 119 4.400 12:54:12.39 +484012:53:23.95    48.4s 5 º5 º

33 Tmp 125 5.977 12:56:53.20 -25012:56:55.72     2.5s 4 º1 º

34 Tmp 128 7.250 12:59:21.05 [+27]012:59:18.35     2.7s 4 º3 º

35 Tmp 148 1.314 15:01:01.80 +6015:01:01.24     0.6s 4 º1 º

36 Tmp 152 4.828 15:05:51.91 +23015:05:49.61     2.3s 4 º3 º

37 Tmp 155 6.394 15:08:04.97 +42015:08:00.80     4.2s 4 º2 º

38 Tmp 157 7.144 15:09:16.76 +117015:09:05.02    11.7s 4 º5 º

39 Tmp 158 7.765 15:10:10.42 -31015:10:13.56     3.1s 4 º3 º

40 Tmp 162 9.090 15:12:39.36 +73015:12:32.10     7.3s 4 º2 º

41 Tmp 162 10.025 15:14:01.01 +26015:13:58.41     2.6s 4 º2 º

42 Pass 167 11.867 15:17:49.03 0015:17:45.93     3.1s 4 º4 º

43 Tmp 169 13.024 15:21:18.41 -14015:21:19.81     1.4s 4 º2 º

44 Tmp 173 14.132 15:23:34.97 +48015:23:30.14     4.8s 3 º3 º

45 Tmp 176 15.216 15:25:35.39 +182015:25:17.19    18.2s 3 º1 º

46 Tmp 179 16.315 15:27:36.60 [-29]015:27:39.54     2.9s 3 º2 º

47 Tmp 179 17.230 15:29:37.35 -42015:29:41.54     4.2s 3 º2 º

48 Tmp 184 18.451 15:34:05.54 +92015:33:56.30     9.2s 3 º2 º

49 Tmp 188 19.263 15:36:19.96 +139015:36:06.05    13.9s 3 º4 º

50 Tmp 192 19.913 15:37:40.16 -60015:37:46.13     6.0s 3 º4 º

51 Tmp 195 21.115 15:40:21.42 -133015:40:34.71    13.3s 3 º4 º

52 Tmp 199 21.909 15:42:15.59 +23015:42:13.27     2.3s 3 º2 º

53 Tmp 204 23.657 15:50:09.68 +20015:50:07.71     2.0s 3 º1 º

54 Tmp 206 24.210 15:51:26.20 +13015:51:24.87     1.3s 3 º1 º

55 Tmp 207 25.041 15:53:05.57 -25015:53:08.06     2.5s 3 º2 º

56 Tmp 215 27.574 15:58:32.69 +17015:58:30.98     1.7s 3 º3 º

57 Tmp 218 29.698 16:02:04.90 -1016:02:04.98     0.1s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 16:07:30.13 -64016:07:36.55     6.4s 3 º3 º

59 Tmp 228 32.960 16:09:48.39 -48016:09:53.15     4.8s 3 º4 º

60 Tmp 231 34.099 16:12:01.16 +98016:11:51.35     9.8s 3 º2 º

61 Tmp 238 38.722 16:20:09.69 +354016:19:34.26    35.4s 3 º3 º

62 Tmp 240 39.128 16:20:48.38 +286016:20:19.83    28.6s 3 º3 º

63 Tmp 244 40.773 16:23:38.10 +116016:23:26.53    11.6s 2 º3 º

64 Tmp 248 43.051 16:26:54.13 +13016:26:52.80     1.3s 2 º2 º

303 0 98061Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final

6460555044383429241815129641
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Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

304 / Andre Luis Genaro / Jose Carlos Genaro Junior

EXPEDITION / 93 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponta Grossa AMAROK

304
4º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:34:30.58 +62010:34:24.37     6.2s 3 º4 º

2 Tmp 7 2.684 10:36:51.79 -11010:36:52.93     1.1s 1 º1 º

3 Tmp 14 4.610 10:40:14.05 +139010:40:00.15    13.9s 3 º4 º

4 Tmp 17 5.244 10:41:29.74 [+27]010:41:27.09     2.7s 3 º4 º

5 Tmp 20 6.157 10:43:17.45 +32010:43:14.24     3.2s 3 º3 º

6 Tmp 25 7.097 10:47:49.44 +4010:47:49.04     0.4s 2 º1 º

7 Tmp 30 9.172 10:54:33.85 -130010:54:46.82    13.0s 3 º4 º

8 Tmp 31 10.207 10:56:33.81 +52010:56:28.62     5.2s 3 º4 º

9 Tmp 34 10.802 10:57:44.82 [+17]010:57:43.11     1.7s 3 º2 º

10 Tmp 40 14.739 11:12:58.35 +463011:12:12.04    46.3s 3 º5 º

11 Tmp 46 16.620 11:15:28.08 -33011:15:31.40     3.3s 3 º2 º

12 Tmp 48 17.004 11:16:11.61 -10011:16:12.57     1.0s 3 º1 º

13 Tmp 50 20.888 11:29:38.19 +87011:29:29.47     8.7s 3 º5 º

14 Tmp 53 22.123 11:32:06.75 +78011:31:58.97     7.8s 3 º4 º

15 Tmp 55 23.517 11:34:25.01 +59011:34:19.09     5.9s 3 º4 º

16 Tmp 61 0.501 11:57:20.07 +135011:57:06.56    13.5s 3 º1 º

17 Tmp 66 2.673 12:01:06.10 +49012:01:01.24     4.9s 3 º2 º

18 Tmp 71 3.709 12:02:55.71 -149012:03:10.58    14.9s 3 º6 º

19 Tmp 72 4.565 12:04:55.20 +88012:04:46.36     8.8s 3 º5 º

20 Tmp 74 5.839 12:07:22.71 +83012:07:14.45     8.3s 3 º3 º

21 Tmp 77 7.054 12:10:00.40 -31012:10:03.52     3.1s 2 º2 º

22 Tmp 79 7.886 12:12:57.44 -59012:13:03.36     5.9s 2 º2 º

23 Tmp 83 9.364 12:18:01.73 +420012:17:19.77    42.0s 2 º6 º

24 Tmp 85 9.701 12:18:53.42 +425012:18:10.88    42.5s 2 º6 º

25 Tmp 92 11.229 12:23:32.94 +53012:23:27.69     5.3s 2 º3 º

26 Tmp 96 12.066 12:27:09.55 +582012:26:11.34    58.2s 2 º4 º

27 Tmp 98 12.844 12:28:10.99 +45012:28:06.45     4.5s 2 º3 º

28 Tmp 100 14.372 12:31:08.12 +46012:31:03.50     4.6s 2 º3 º

29 Tmp 105 15.936 12:33:58.64 +80012:33:50.60     8.0s 2 º4 º

30 Tmp 109 0.857 12:47:09.67 +70012:47:02.70     7.0s 2 º3 º

31 Tmp 110 1.717 12:48:42.90 +51012:48:37.84     5.1s 2 º4 º

32 Tmp 119 4.400 12:54:29.59 +56012:54:23.95     5.6s 2 º3 º

33 Tmp 125 5.977 12:57:47.23 -85012:57:55.72     8.5s 2 º4 º

34 Tmp 128 7.250 13:00:18.09 -3013:00:18.35     0.3s 2 º2 º

35 Tmp 148 1.314 15:02:11.07 +98015:02:01.24     9.8s 2 º5 º

36 Tmp 152 4.828 15:06:53.52 +39015:06:49.61     3.9s 2 º4 º

37 Tmp 155 6.394 15:09:13.37 +126015:09:00.80    12.6s 2 º5 º

38 Tmp 157 7.144 15:10:07.91 [+29]015:10:05.02     2.9s 2 º1 º

39 Tmp 158 7.765 15:11:12.51 -11015:11:13.56     1.1s 2 º2 º

40 Tmp 162 9.090 15:13:53.79 +217015:13:32.10    21.7s 2 º4 º

41 Tmp 162 10.025 15:16:41.08 +1027015:14:58.41 1m42s 2 º5 º

42 Pass 167 11.867 15:26:59.73 0015:18:45.93 8m13s 2 º3 º

43 Tmp 169 13.024 15:28:34.45 [+3746]015:22:19.81 6m14s 2 º4 º

44 Tmp 173 14.132 15:29:48.27 +3181015:24:30.14 5m18s 4 º4 º

45 Tmp 176 15.216 15:31:03.33 +2861015:26:17.19 4m46s 4 º4 º

46 Tmp 179 16.315 15:32:07.68 +2081015:28:39.54 3m28s 4 º4 º

47 Tmp 179 17.230 15:33:28.79 +1673015:30:41.54 2m47s 4 º4 º

48 Tmp 184 18.451 15:35:27.84 +315015:34:56.30    31.5s 4 º3 º

49 Tmp 188 19.263 15:37:18.39 +123015:37:06.05    12.3s 4 º3 º

50 Tmp 192 19.913 15:38:41.03 -51015:38:46.13     5.1s 4 º3 º

51 Tmp 195 21.115 15:41:43.00 +83015:41:34.71     8.3s 4 º3 º

52 Tmp 199 21.909 15:43:18.85 +56015:43:13.27     5.6s 4 º3 º

53 Tmp 204 23.657 15:51:16.77 +91015:51:07.71     9.1s 4 º3 º

54 Tmp 206 24.210 15:52:23.25 -16015:52:24.87     1.6s 4 º2 º

55 Tmp 207 25.041 15:54:07.01 -11015:54:08.06     1.1s 4 º1 º

56 Tmp 215 27.574 15:59:33.42 [+24]015:59:30.98     2.4s 4 º4 º

57 Tmp 218 29.698 16:03:17.19 +122016:03:04.98    12.2s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 16:08:33.42 -31016:08:36.55     3.1s 4 º1 º

59 Tmp 228 32.960 16:10:48.32 -48016:10:53.15     4.8s 4 º3 º

60 Tmp 231 34.099 16:13:02.57 +112016:12:51.35    11.2s 4 º3 º

61 Tmp 238 38.722 16:21:02.50 +282016:20:34.26    28.2s 4 º2 º

62 Tmp 240 39.128 16:21:28.27 +84016:21:19.83     8.4s 4 º2 º

63 Tmp 244 40.773 16:24:29.97 +34016:24:26.53     3.4s 4 º2 º

64 Tmp 248 43.051 16:27:59.03 +62016:27:52.80     6.2s 4 º3 º

304 0 165050Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final

6460555044383429241815129641
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24/mai/2014  18hr35min (v7.94) pagina 4/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

305 / Fabricio Siqueira Hennipman / Conrado Castro Oliveira

EXPEDITION / 94 / 09:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponta Grossa FORD F-1000

305
5º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:35:19.22 -52010:35:24.37     5.2s 6 º3 º

2 Tmp 7 2.684 10:37:31.05 -219010:37:52.93    21.9s 6 º6 º

3 Tmp 14 4.610 10:40:32.22 -279010:41:00.15    27.9s 6 º6 º

4 Tmp 17 5.244 10:42:03.42 -237010:42:27.09    23.7s 6 º5 º

5 Tmp 20 6.157 10:44:04.97 -93010:44:14.24     9.3s 6 º4 º

6 Tmp 25 7.097 10:45:38.35 -1907010:48:49.04 3m10s 6 º6 º

7 Tmp 30 9.172 10:54:04.89 -1019010:55:46.82 1m41s 6 º6 º

8 Tmp 31 10.207 10:56:43.75 -449010:57:28.62    44.9s 6 º6 º

9 Tmp 34 10.802 10:58:02.64 -405010:58:43.11    40.5s 6 º6 º

10 Tmp 40 14.739 11:14:54.39 [+1024]011:13:12.04 1m42s 6 º6 º

11 Tmp 46 16.620 11:17:59.26 +879011:16:31.40 1m27s 6 º6 º

12 Tmp 48 17.004 11:18:33.29 +807011:17:12.57 1m20s 6 º6 º

13 Tmp 50 20.888 11:30:55.30 +258011:30:29.47    25.8s 6 º6 º

14 Tmp 53 22.123 11:33:18.52 +196011:32:58.97    19.6s 6 º6 º

15 Tmp 55 23.517 11:35:23.99 +49011:35:19.09     4.9s 6 º3 º

16 Tmp 61 0.501 11:58:37.24 +307011:58:06.56    30.7s 6 º3 º

17 Tmp 66 2.673 12:02:13.44 +122012:02:01.24    12.2s 6 º4 º

18 Tmp 71 3.709 12:04:00.33 -103012:04:10.58    10.3s 6 º4 º

19 Tmp 72 4.565 12:05:35.16 -112012:05:46.36    11.2s 6 º6 º

20 Tmp 74 5.839 12:08:02.68 -118012:08:14.45    11.8s 6 º5 º

21 Tmp 77 7.054 12:10:22.23 -413012:11:03.52    41.3s 6 º5 º

22 Tmp 79 7.886 12:15:24.18 +808012:14:03.36 1m20s 6 º6 º

23 Tmp 83 9.364 12:18:47.07 +273012:18:19.77    27.3s 6 º4 º

24 Tmp 85 9.701 12:19:23.38 +125012:19:10.88    12.5s 6 º3 º

25 Tmp 92 11.229 12:24:05.65 -220012:24:27.69    22.0s 6 º5 º

26 Tmp 96 12.066 12:27:46.95 +356012:27:11.34    35.6s 6 º1 º

27 Tmp 98 12.844 12:28:52.23 -142012:29:06.45    14.2s 6 º5 º

28 Tmp 100 14.372 12:31:55.80 -77012:32:03.50     7.7s 6 º4 º

29 Tmp 105 15.936 12:34:44.01 -66012:34:50.60     6.6s 6 º3 º

30 Tmp 109 0.857 12:48:15.65 +130012:48:02.70    13.0s 6 º4 º

31 Tmp 110 1.717 12:49:32.75 -51012:49:37.84     5.1s 6 º3 º

32 Tmp 119 4.400 12:54:44.50 -395012:55:23.95    39.5s 6 º4 º

33 Tmp 125 5.977 12:59:17.97 +223012:58:55.72    22.3s 6 º5 º

34 Tmp 128 7.250 13:01:44.36 +260013:01:18.35    26.0s 6 º5 º

35 Tmp 148 1.314 15:03:04.45 +32015:03:01.24     3.2s 5 º3 º

36 Tmp 152 4.828 15:07:51.12 [+15]015:07:49.61     1.5s 5 º2 º

37 Tmp 155 6.394 15:10:09.59 +88015:10:00.80     8.8s 5 º3 º

38 Tmp 157 7.144 15:11:14.06 +90015:11:05.02     9.0s 5 º4 º

39 Tmp 158 7.765 15:13:30.04 +765015:12:13.56 1m16s 5 º5 º

40 Tmp 162 9.090 15:15:14.08 +420015:14:32.10    42.0s 5 º5 º

41 Tmp 162 10.025 15:16:40.27 +419015:15:58.41    41.9s 5 º4 º

42 Pass 167 11.867 16:04:21.10 0015:19:45.93 44m35s 5 º2 º

43 Tmp 169 13.024 16:06:36.43 +6000015:23:19.81 43m16s 5 º5 º

44 Tmp 173 14.132 16:08:20.39 +6000015:25:30.14 42m50s 5 º5 º

45 Tmp 176 15.216 16:09:53.79 +6000015:27:17.19 42m36s 5 º5 º

46 Tmp 179 16.315 16:11:11.27 +6000015:29:39.54 41m31s 5 º5 º

47 Tmp 179 17.230 16:12:44.90 +6000015:31:41.54 41m03s 5 º5 º

48 Tmp 184 18.451 16:15:26.27 +6000015:35:56.30 39m30s 5 º5 º

49 Tmp 188 19.263 16:16:49.92 +6000015:38:06.05 38m43s 5 º5 º

50 Tmp 192 19.913 16:17:44.31 +6000015:39:46.13 37m58s 5 º5 º

51 Tmp 195 21.115 16:20:00.78 +6000015:42:34.71 37m26s 5 º5 º

52 Tmp 199 21.909 16:21:10.13 +6000015:44:13.27 36m56s 5 º5 º

53 Tmp 204 23.657 16:23:24.04 +6000015:52:07.71 31m16s 5 º5 º

54 Tmp 206 24.210 16:24:09.81 +6000015:53:24.87 30m44s 5 º5 º

55 Tmp 207 25.041 16:25:08.63 +6000015:55:08.06 30m00s 5 º5 º

56 Tmp 215 27.574 16:28:33.21 +6000016:00:30.98 28m02s 5 º5 º

57 Tmp 218 29.698 16:31:02.07 +6000016:04:04.98 26m57s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 16:34:16.53 +6000016:09:36.55 24m40s 5 º5 º

59 Tmp 228 32.960 16:35:50.79 +6000016:11:53.15 23m57s 5 º5 º

60 Tmp 231 34.099 16:37:17.46 +6000016:13:51.35 23m26s 5 º5 º

61 Tmp 238 38.722 16:43:07.21 +6000016:21:34.26 21m33s 5 º5 º

62 Tmp 240 39.128 16:43:40.13 +6000016:22:19.83 21m20s 5 º5 º

63 Tmp 244 40.773 16:46:03.35 +6000016:25:26.53 20m36s 5 º5 º

64 Tmp 248 43.051 16:48:29.59 +6000016:28:52.80 19m36s 5 º5 º

305 0 1449640Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final

6460555044383429241815129641
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Performance Individual

CAMPOS GERAIS 2014 - CAMPOS GERAIS - EXPEDITION

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

408 / Josimar Telles / Rosmar Telles

EXPEDITION / 95 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponta Grossa JIMNY

408
3º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 6 0.933 10:36:36.76 +124010:36:24.37    12.4s 5 º6 º

2 Tmp 7 2.684 10:38:39.23 -137010:38:52.93    13.7s 5 º5 º

3 Tmp 14 4.610 10:41:41.81 -183010:42:00.15    18.3s 5 º5 º

4 Tmp 17 5.244 10:43:27.69 +6010:43:27.09     0.6s 5 º1 º

5 Tmp 20 6.157 10:44:59.41 -148010:45:14.24    14.8s 5 º5 º

6 Tmp 25 7.097 10:49:56.92 +79010:49:49.04     7.9s 5 º5 º

7 Tmp 30 9.172 10:56:44.63 -22010:56:46.82     2.2s 4 º1 º

8 Tmp 31 10.207 10:58:47.68 +191010:58:28.62    19.1s 5 º5 º

9 Tmp 34 10.802 11:00:03.66 +206010:59:43.11    20.6s 5 º5 º

10 Tmp 40 14.739 11:14:42.68 +306011:14:12.04    30.6s 5 º4 º

11 Tmp 46 16.620 11:17:52.35 +210011:17:31.40    21.0s 5 º5 º

12 Tmp 48 17.004 11:18:23.19 +106011:18:12.57    10.6s 5 º4 º

13 Tmp 50 20.888 11:31:36.69 +72011:31:29.47     7.2s 5 º4 º

14 Tmp 53 22.123 11:34:11.45 +125011:33:58.97    12.5s 5 º5 º

15 Tmp 55 23.517 11:36:36.53 +174011:36:19.09    17.4s 5 º6 º

16 Tmp 61 0.501 11:58:04.48 -621011:59:06.56 1m02s 5 º5 º

17 Tmp 66 2.673 12:01:55.19 -661012:03:01.24 1m06s 5 º6 º

18 Tmp 71 3.709 12:05:02.18 -84012:05:10.58     8.4s 5 º3 º

19 Tmp 72 4.565 12:06:43.46 [-29]012:06:46.36     2.9s 5 º2 º

20 Tmp 74 5.839 12:09:05.62 -88012:09:14.45     8.8s 5 º4 º

21 Tmp 77 7.054 12:11:12.63 -509012:12:03.52    50.9s 5 º6 º

22 Tmp 79 7.886 12:15:32.32 +290012:15:03.36    29.0s 5 º5 º

23 Tmp 83 9.364 12:19:42.42 +227012:19:19.77    22.7s 5 º3 º

24 Tmp 85 9.701 12:20:20.29 +94012:20:10.88     9.4s 5 º2 º

25 Tmp 92 11.229 12:25:23.33 -44012:25:27.69     4.4s 5 º2 º

26 Tmp 96 12.066 12:29:02.38 +510012:28:11.34    51.0s 5 º2 º

27 Tmp 98 12.844 12:30:09.12 [+27]012:30:06.45     2.7s 5 º2 º

28 Tmp 100 14.372 12:33:04.98 +15012:33:03.50     1.5s 5 º1 º

29 Tmp 105 15.936 12:35:46.15 -45012:35:50.60     4.5s 5 º2 º

30 Tmp 109 0.857 12:49:03.71 +10012:49:02.70     1.0s 4 º1 º

31 Tmp 110 1.717 12:50:40.70 [+29]012:50:37.84     2.9s 3 º2 º

32 Tmp 119 4.400 12:56:24.00 +1012:56:23.95     0.1s 3 º1 º

33 Tmp 125 5.977 12:59:52.66 -31012:59:55.72     3.1s 3 º2 º

34 Tmp 128 7.250 13:02:18.01 -3013:02:18.35     0.3s 3 º1 º

35 Tmp 148 1.314 15:04:07.59 +64015:04:01.24     6.4s 3 º4 º

36 Tmp 152 4.828 15:08:58.41 +88015:08:49.61     8.8s 3 º5 º

37 Tmp 155 6.394 15:11:13.21 +124015:11:00.80    12.4s 3 º4 º

38 Tmp 157 7.144 15:12:13.28 +83015:12:05.02     8.3s 3 º3 º

39 Tmp 158 7.765 15:13:07.26 -63015:13:13.56     6.3s 3 º4 º

40 Tmp 162 9.090 15:15:11.82 -203015:15:32.10    20.3s 3 º3 º

41 Tmp 162 10.025 15:17:02.01 +36015:16:58.41     3.6s 3 º3 º

42 Pass 167 11.867 15:20:42.48 0015:20:45.93     3.5s 3 º1 º

43 Tmp 169 13.024 15:24:22.78 [+30]015:24:19.81     3.0s 3 º3 º

44 Tmp 173 14.132 15:26:34.03 +39015:26:30.14     3.9s 2 º2 º

45 Tmp 176 15.216 15:28:47.18 +300015:28:17.19    30.0s 2 º3 º

46 Tmp 179 16.315 15:30:50.65 +111015:30:39.54    11.1s 2 º3 º

47 Tmp 179 17.230 15:32:50.32 +88015:32:41.54     8.8s 2 º3 º

48 Tmp 184 18.451 15:36:07.46 -488015:36:56.30    48.8s 2 º4 º

49 Tmp 188 19.263 15:39:07.36 +13015:39:06.05     1.3s 2 º1 º

50 Tmp 192 19.913 15:40:46.78 +7015:40:46.13     0.7s 2 º1 º

51 Tmp 195 21.115 15:43:39.80 +51015:43:34.71     5.1s 2 º2 º

52 Tmp 199 21.909 15:45:22.13 +89015:45:13.27     8.9s 2 º4 º

53 Tmp 204 23.657 15:53:36.86 +292015:53:07.71    29.2s 2 º4 º

54 Tmp 206 24.210 15:54:45.16 +203015:54:24.87    20.3s 2 º4 º

55 Tmp 207 25.041 15:56:25.84 +178015:56:08.06    17.8s 2 º4 º

56 Tmp 215 27.574 16:01:30.26 -7016:01:30.98     0.7s 2 º2 º

57 Tmp 218 29.698 16:05:16.75 +118016:05:04.98    11.8s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

58 Tmp 223 31.832 16:10:30.50 -61016:10:36.55     6.1s 2 º2 º

59 Tmp 228 32.960 16:12:54.67 +15016:12:53.15     1.5s 2 º2 º

60 Tmp 231 34.099 16:15:02.73 +114016:14:51.35    11.4s 2 º4 º

61 Tmp 238 38.722 16:24:32.40 [+1181]016:22:34.26 1m58s 2 º4 º

62 Tmp 240 39.128 16:25:02.51 +1027016:23:19.83 1m42s 2 º4 º

63 Tmp 244 40.773 16:28:03.08 +966016:26:26.53 1m36s 3 º4 º

64 Tmp 248 43.051 16:30:18.97 +262016:29:52.80    26.2s 3 º4 º

408 0 104120Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final

6460555044383429241815129641
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EDSON JOÃO DA COSTA
DIRETOR GERAL DE EVENTO

COMISSÁRIO DESPORTIVO CBA
ANTONIO MANOEL DOS SANTOS

WAGNER ANTONIO DE SOUZA
DIRETOR TÉCNICO

COMISSÁRIO DESPORTIVO FAUESC
VICTOR JOSÉ GIANESINI
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